令和 1 年 10 月 4 日

各位

創業スクールの開催について

 東和銀行（頭取 吉永 國光）と国立大学法人群馬大学（学長 平塚 浩士）、公立大学

法人前橋工科大学（学長 星 和彦）、共愛学園前橋国際大学（学長 大森 昭生）は、

産官学金連携の「創業スクール」を下記の通り開催いたしますのでお知らせいたします。

独創性ある技術やアイデアで起業しようとする学生や社会人及び起業後間もない経営者

に対し実践的な経営論を含む総合的な「起業家養成講座」の開催を通じ、雇用の創出効果が

見込まれる創業者支援に積極的に取組み、地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

【創業スクール概要】

１．開催日時  令和元年 11 月 21 日（木）、11 月 28 日（木）、12 月 5 日（木）

12 月 12 日（木）、12 月 19 日（木）

        全 5 日とも 18 時 30 分～20 時 30 分

２．会  場  前橋市創業センター（前橋市千代田町 2-7-10）

３．内  容  起業を志す学生・社会人向けの「起業家養成講座」の開催

４．対  象  学生・社会人等で、起業を志している人、起業後 5 年以内の人

５．定  員  20 名（先着順）

６．参 加 費  無料

７．申込方法  東和銀行の最寄りの営業店へ申込み、又はチラシ裏面の申込書をご記入さ

        れ FAX(027-234-3400)にて申込み

８．募集期日  令和元年 11 月 8 日

９．主 催   群馬大学・前橋工科大学・共愛学園前橋国際大学・東和銀行

共 催  群馬県・前橋市・群馬県信用保証協会

後 援  高崎市・桐生市・高崎経済大学・群馬工業高等専門学校

群馬県産業支援機構（群馬県よろず支援拠点）

以上